66
LINEA MULTIFUNZIONE
CARATTERISTICHE
STRUTTURA
Composto da:
- Pannelli modulari rigidi autoportanti rivestiti con lamiera d’acciaio zinco preverniciata spessore 0,5 mm e
termoisolati con poliuretano espanso.
- Pannelli monoblocco con angolo 90° arrotondato nella parte esterna.

according to specific requirements. Remote interaction with the controlled units is available via the EPoCA® cloud
platform through Wi-Fi or Ethernet connectivity (which alternatively or simultaneously also enable management via
MODBUS TCP). Local interaction is available via mobile device using the EVconnect® app, based on Bluetooth Low
Energy connectivity.
REFRIGERANT GAS
R-452 A
TEMPERATURE RANGE
+ 90° / -18° C at core temperature
POWER SUPPLY
400V/3N-50Hz.
68
1030
Codice A B H Porte Luce porta  Teglie Passo teglie Prezzo €
Code esterno/external Doors Door clearance Trolleys Step baking pans
  mm mm mm   mm ( C ) mm N. mm
MGI1030 1030 1030 2630 2 610 600 x 400 40 80
69
1960
Codice A B H Porte Luce porta  Teglie Passo teglie Prezzo €
Code esterno/external Doors Door clearance Trolleys Step baking pans
  mm mm mm   mm ( C ) mm N. mm
MGI1960 1960 1030 2630 4 610 600 x 400 40 80
70
2890
Codice A B H Porte Luce porta  Teglie Passo teglie Prezzo €
Code esterno/external Doors Door clearance Trolleys Step baking pans
  mm mm mm   mm (C ) mm N. mm
MGI2890 2890 1030 2630 6 610 600 x 400 40 80
71
3820
Codice A B H Porte Luce porta  Teglie Passo teglie Prezzo €
Code esterno/external Doors Door clearance Trolleys step baking pans
  mm mm mm   mm (C) mm N. mm
MGI3820 3820 1030 2630 8 610 600 x 400 40 80
72
4750
Codice A B H Porte Luce porta  Teglie Passo teglie Prezzo €
Code esterno/external Doors Door clearance Trolleys step baking pans
  mm mm mm   mm (C) mm N. mm
MGI4750 4750 1030 2630 10 610 600 x 400 40 80
73
MULTIFUNZIONE A GRUPPI INDIPENDENTI
CARAT TERIS TIC H E E OP TI ONAL
        MULTIFUNZIONE